



TORI VALLAVALITSUS

Eriplaneeringu koostöö tegijad

08.02.2023 nr 6-2.1/512

Kohaliku omavalitsuse eriplaneeringu (Tori põhjaosa) asukoha eelvaliku otsuse ja keskkonnamõju strateegilise hindamise esimese etapi aruande eelnõu esitamine arvamuse avaldamiseks

Tori Vallavolikogu 21.01.2021 otsusega nr 303 algatati Tori vallas tuuleparkide ja nende toimimiseks vajaliku taristu kavandamiseks kohaliku omavalitsuse eriplaneering ning planeeringu keskkonnamõju strateegiline hindamine koos vajalike uuringute läbiviimisega. Eriplaneeringu eesmärgiks on välja selgitada sobivad asukohad kaasaegsete tuuleparkide ja nende toimimiseks vajaliku taristu rajamiseks. Ligikaudu 202 km² suurune planeeringuala paikneb Tori valla põhjaosas. Planeeringualale jäävad kogu ulatuses Tabria, Murru, Elbi, Muti, Mannare, Muraka, Piistaoja, Tohera ja Aesoo külad, osaliselt Eavere, Niidu, Suigu, Selja, Rätsepa ja Riisa külad ning vähesel määral on planeeringualas Võlla, Kuiaru, Levi ja Jõesuu külade territooriumid.

Varasemalt oleme küsinud teilt ettepanekuid eriplaneeringu lähteseisukohtade ja keskkonnamõju strateegilise hindamise väljatöötamise kavatsuse täiendamiseks. Käesolevaks ajaks on valminud Tori valla põhjaosa eriplaneeringu asukoha eelvaliku ja eriplaneeringu keskkonnamõju strateegilise hindamise esimese etapi aruande eelnõu. Nimetatud dokumentide ja Tori Vallavolikogu otsuse „Kohaliku omavalitsuse eriplaneeringu asukoha eelvaliku otsuse ja keskkonnamõju strateegilise hindamise esimese etapi aruande vastuvõtmine“ eelnõuga on võimalik tutvuda Tori valla veebilehel <https://www.torivald.ee/valla-pohjaosa-tuuleparkide-eriplaneering>

Planeerimisseaduse kohaselt on igaühel õigus esitada eelpoolnimetatud dokumentide kohta arvamust. Esitatud arvamuste alusel tehakse kohaliku omavalitsuse eriplaneeringu asukoha eelvaliku otsuse, keskkonnamõju strateegilise hindamise esimese etapi aruande ja Tori Vallavolikogu otsuse eelnõus vajalikud muudatused, mille järel toimub eelnimetatud dokumentide avalik väljapanek.

Vastavalt planeerimisseaduse § 105 lg-le 1 teavitame teid võimalusest avaldada arvamust Tori valla põhjaosa eriplaneeringu asukoha eelvaliku otsuse eelnõu, keskkonnamõju strateegilise hindamise esimese etapi aruande ja Tori Vallavolikogu otsuse „Kohaliku omavalitsuse eriplaneeringu asukoha eelvaliku otsuse ja

keskkonnamõju strateegilise hindamise esimese etapi aruande vastuvõtmine“ eelnõu kohta.

Kui teil on tutvumiseks esitatud dokumentide (Tori valla põhjaosa eriplaneeringu asukoha eelvaliku eelnõu ja selle keskkonnamõju strateegilise hindamise esimese etapi aruanne ning Tori Vallavolikogu otsuse „Kohaliku omavalitsuse eriplaneeringu asukoha eelvaliku otsuse ja keskkonnamõju strateegilise hindamise esimese etapi aruande vastuvõtmine“ eelnõu) kohta arvamusi või ettepanekuid, siis palume need esitada meile **hiljemalt 13.03.2023** e-posti aadressile tori@torivald.ee või kirjalikult Tori Vallavalitsusele (Pärnu mnt 12, Sindi linn, Tori vald, 86705).

Selleks, et oleks lihtsam saada ülevaadet eriplaneeringu asukoha eelvaliku otsuse eelnõust ja keskkonnamõju strateegilise hindamise esimese etapi aruandest korraldame nimetatud dokumente tutvustava koosoleku **21.02.2023 kell 18.00 Suigu seltsimajas**. Koosolekul on võimalik osaleda ka veebi vahendusel. Veebikoosolekule sisenemiseks kasutada õigel ajal linki <https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting>

Lugupidamisega

(allkirjastatud digitaalselt)

Signe Rõngas
abivallavanem

Sigrit Kasemets
üldplaneeringu spetsialist
5349 3355 sigrit.kasemets@torivald.ee